中国共产主义青年团

梧州职业学院委员会文件

梧职团字〔2016〕3号

	★

关于组织开展2015年度共青团“两红两优”评选表彰工作的通知
各系分团委（团总支）、各中职学校团委、各班团支部、各学生组织：
　2015年度，学院（中心）全体团员、团干部和各级团组织深入学习宣传贯彻党的十八大、十八届三中、四中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，按照学院党委和上级团委的工作部署要求，积极投身推进“四个全面”，在学院（中心）建设中取得了新的成绩。

为进一步加强我院共青团基层组织建设，调动基层团组织的积极性、主动性和创造性，增强广大团员青年的荣誉感、责任感和使命感，教育引导各级团组织和广大团员青年积极投身学校中心工作，推动团的各项工作深入稳步发展，充分发挥团内先进典型的模范带头作用，学院团委决定开展2015学年度年共青团“两红两优”评选表彰工作，现将有关事宜通知如下：
一、评选表彰项目 及比例
（一）五四红旗分团委（团总支）
（二）五四红旗团支部
（三）优秀共青团干部
1．优秀共青团干部（教师）

2．优秀共青团干部（学生）
（四）优秀共青团员
具体评选办法详见附件1《梧州职业学院（市职教中心）共青团“两红两优”评选表彰办法（试行）》，名额分配见附件2。
三、评选程序
对照《梧州职业学院（市职教中心）“两红两优”评选表彰办法（试行）》中的申报条件，分自评、推荐、审批和表彰四个环节：
1.自评。申报各类奖项的集体和个人，对照申报条件和要求，在认真总结的基础上，填写申报表格并撰写事迹材料（集体事迹材料为1500字左右，个人为800字左右），提供事迹材料证明。
2.推荐。各系部分团委（团总支）、各校团委认真核实申报材料，在听取同级党组织意见的基础上，确定申报名单，并指导和督促申报单位和个人认真填写申报表，完善申报材料。在4月28日上午11点前以系部或学校为单位将所有材料报至学院团委办公室（纸质和电子档各一份），学院学生会、青协等材料直接交到学院团委。
3.审批。学院团委将召开专题会议，审核申报材料,确定表彰名单。
4.表彰。学院团委对获奖集体和个人颁发奖状奖牌或证书，并在校园主要媒介进行宣传。

四、工作要求

1.广泛组织发动。各级团组织要高度重视此次评优工作，把“两红两优”评选表彰工作作为我校共青团组织建设的重要内容，积极推进示范群体建设，推荐团建工作不断发展。
2.认真推荐评选。各团组织要成立以分团委（团总支）书记或团委书记、辅导员、班主任等参加的评优工作领导小组，制定具体评选推荐办法，严格按照“公开、公平、公正”和“宁缺勿滥”的原则，严格履行相关程序，认真填报有关材料，扎实做好推荐工作。
3、注重宣传报道。各级团组织要结合自身活动开展情况，积极利用校园媒介对获得表彰的集体、个人进行宣传报道，激励其他单位及个人以他们为榜样，积极投身共青团工作中去。

4. 申报集体及个人均需填写推荐申报表（见附件3、4、5、6、），并附事迹材料（集体1500字左右，个人800字左右）、获奖证书复印件、评优汇总（附件1）表。申报材料请用A4纸双面打印各一式一份,评优汇总表一式一份，需加盖公章，于5月6日上午11:00前交到学院团委办公室，同时请将电子文档发送到团委邮箱wzytw001@163.com。逾期不报者，视为自动放弃。
联系人：倪姝虹   严思
电话：0774-3832805
邮箱：wzytw001@163.com

附件：1. 梧州职业学院（市职教中心）共青团“两红两优”评选表彰办法（试行）
2.推荐名额分配表
      3.2015年度优秀共青团员申报表

4.2015年度优秀共青团干部申报表

5.2015年度“五四红旗分团委（团总支）”申报表
      6.2015年度“五四红旗团支部”申报表
      7.2015年度“两红两优”申报名单汇总表
  共青团梧州职业学院委员会
                                2016年4月21日

共青团梧州职业学院委员会办公室            2016年4月13日发
（网络传输 ）